
　３、受取助成金
　４、事業収益
　５、その他収益
　　　還付金
　　　受取利息
　経常収益計
Ⅱ　経常費用
　1、事業費
　（１）人件費
　　　 役員報酬
　　　 講師謝礼金
       アルバイト代
　　　 人件費計
　（２）その他経費
       印刷製本費
　　　 会議費
　　　 旅費交通費
　　　 会場賃借料
　　　 消耗品費
　　　 通信運搬費
　　　 租税公課
　　　 保険料
　　　 その他雑費
　　　 その他経費計
　　　 事業費計
　２、管理費
　（１）人件費
　　　 人件費計
　（２）その他経費
　　　 印刷製本費
　　　 会議費
　　　 旅費交通費
　　　 会場賃借料
　　　 消耗品費
　　　 通信運搬費
　　　 租税公課
　　　 保険料
　　　 諸会費
　　　 その他雑費
　　　 その他経費計
　　　 管理費計
　経常費用計
　　　 当期正味財産増減額
　　　 前期繰越正味財産額
　　　 次期繰越正味財産額

Ⅰ　経常収益
　１、受取会費
　　  正会員受取会費
　　　賛助会員受取会費
　２、受取寄付金

357,000
0

一般社団法人　静岡県山岳・スポーツクライミング連盟

令和５年度　 活  　動  　計  　算  　書　 　 　

令和５年４月１日から令和６年３月３１日

（単位　円）
科目 金額

0

140,875

2,499,386

357,000

899,600

211,136

231,978

140,875

730
45,752

3,922,100
45,022

7,541
54,912

688,836
688,836

409,843

32,200

3,967,122

103,200
49,400

52,338
43,000

3,092,389

0

31,740

836,220
1,900,080

24,762
4,011

3,233,264



一般社団法人　静岡県山岳・スポーツクライミング連盟

45,752
45,752
45,752

0
609,000

0

0
609,000

654,752

　　　　当期正味財産増減額
　　　正味財産合計
　　　負債及び正味財産合計

45,752
609,000

　　　預り金
　　　流動負債合計
　２、固定負債
　　　固定負債合計

　　　　前期繰越正味財産
Ⅲ　正味財産の部
　負債合計

　　　　　投資その他の資産計
　　　固定資産合計
　資産合計
Ⅱ　負債の部

654,754

0

0

0

609,000
　１、流動負債
　　　未払金

　　　　　ソフトウェア
　　　　　その他の無形固定資産
　　　　　無形固定資産計
　　（３）投資その他の資産
　　　　　敷金
　　　　　その他の資産

　　（２）無形固定資産

Ⅰ　資産の部
　　１、流動資産
　　　　現金預金
　　　　未収金
　　　　流動資産合計
　　２、固定資産
　　（１）有形固定資産
　　　　　車両運搬具
　　　　　附属備品
　　　　　その他の有形固定資産
　　　　　有形固定資産計

科目 金額

貸　　借　　対　　照　　表

令和６年３月３１日現在

（単位　円）




